
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732897

Prodej bytu 1+1, OV, Stráž pod Ralskem (okres Česká Lípa), ul. Pionýrů

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 48m2, v Stráži pod
Ralskem, ul. Pionýrů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877611 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Stráž pod Ralskem (okres Česká Lípa),
Pionýrů

Prodej bytu 1+1, 48m2, v Stráži pod Ralskem, ul. Pionýrů

Prodej bytu 1+1 s rozlohou 48 m? situovaný v části Stráže pod
Ralskem, přímo v centru obce. Tento nádherný byt se nachází na
1. patře v 8 patrovém panelovém domě. Tato nemovitost je ve
velmi dobrém stavu, ihned k dispozici a nabízí komfort nízkých
nákladů na bydlení. Je ideální volbou jak pro jednotlivce, tak pro
páry, kteří hledají své nové útočiště v klidné a přitom dobře
dostupné lokalitě. Další výhodou je bezbariérový přístup, což zajistí
snadný vstup do domu pro všechny generace. Lokalita nabízí
kompletní občanskou vybavenost včetně možností koupaní a
rekreace v blízkém okolí. Investice do tohoto bytu představuje
nejen pohodlné bydlení, ale i vhodnou příležitost pro pronájem.
Nechte se okouzlit životem ve Stráži pod Ralskem a zažijte komfort
bydlení, který vám tento byt může nabídnout.

CENA: (za nemovitost) 1 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 8

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732897

Prodej bytu 1+1, OV, Stráž pod Ralskem (okres Česká Lípa), ul. Pionýrů

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 50

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 48

Inženýrské sítě Vodovod

Realitní makléř

Vlček Aleš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


